
                               平成３０年７月２３日 

 

 

 

ＰＴＡ役員 各位 

 

 

 

鳥取県立境高等学校        

ＰＴＡ会長  岩本 和貴    

総 務 部 長  井上 良子    

              

 

体育祭バザーのスタッフについて（依頼） 

                

 酷暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度も恒例の体育祭ＰＴＡバザーを８月３１日（金）に行います。 

ついては、当日、お手伝いいただけるスタッフを募集しています。お忙しい折と

は存じますが、ご参加いただける方はよろしくお願いします。 

 

 

 記 

 

 

１ 日  時  平成３０年８月３１日（金） 午前８時３０分から 

 

２ 場  所  第一体育館東側 

 

３ 内  容  かき氷、ジュース等の販売 

 

４ 販売時間  準備完了から閉店（午後３時予定）まで 

 

５ そ の 他  バザーの収益金は、生徒会へ寄贈します。 

 

 

 

 

 

 


